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Cant. Desde Hasta

1 CENTRO EDUCATIVO DIOCESANO "PIO XII" ABEL BAZÁ N Y BUSTOS 464 1 1A - MICROCENTRO 4 1 4
2 COLEGIO  N°1 JOAQUIN VICTOR GONZALEZ SAN NICOLAS DE BARI(O) 763 1 1A - MICROCENTRO 4 5 8
3 ESCUELA N° 190  GENERAL SAN MARTIN BALTAZAR JARAMILLO 51 1 1B - CENTRO ESTE 5 9 13
4 ESCUELA MUNICIPAL DE ARTE SAN NICOLAS DE BARI ESQ. AV. FACUNDO QUIROGA S/N 1 1B - CENTRO ESTE 3 14 16
5 ESC.DE COMERCIO N°1 FLORENCIO CLARA 25 DE MAYO ESQ. SAN ISIDRO 1 1C - SAN MARTIN 5 17 21
6 ESCUELA N°177 DR. MARIANO MORENO AV. LOS CAUDILLOS Y 25 DE MAYO 1 1C - SAN MARTIN 4 22 25
7 ESCUELA PRIVADA FEDERALITO PASAJE LA MERCED 86 BARRIO TIRO FEDERAL 1 1C - SAN MARTIN 5 26 30
8 ESCUELA N°175 GENERAL  BELGRANO PELAGIO B. LUNA Y AV.J.J.OYOLA 1 1D - SAN VICENTE 7 31 37
9 ESCUELA DE COMERCIO N°2 CARLOS LANZILLOTTO AV. OYOLA ESQ. BAZAN Y BUSTOS 1 1D - SAN VICENTE 7 38 44

10 ESCUELA TECNICA N°2 BRIG. J. FACUNDO QUIROGA AV. PTE. PERON 820 1 1E - SAN ROMAN 6 45 50
11 ESCUELA N° 244 FRANCISCO TELECHEA D. VELEZ SARSFIELD 842 1 1F - CENTRO OESTE 4 51 54
12 ESCUELA N° 245 CASTRO BARROS D. VELEZ SARSFIELD 374 1 1G - CENTRO SUR 5 55 59
13 CENTRO POLIVALENTE DE ARTE - E.GUZMAN LOZA PEATONAL 500 SEC. 5 B°  HOSPITAL 1 1H - HOSPITAL 9 60 68
14 ESCUELA N° 287  ARMANDO HERRERA ROBLEDO ECHEVERRIA 272 B°  ISLAS MALVINAS 1 1H - HOSPITAL 9 69 77
15 ESCUELA MUNICIPAL N° 1 JUAN MANUEL FANGIO NICOLAS DAVILA S/N B°  HOSPITAL 1 1H - HOSPITAL 9 78 86
16 COLEGIO PROVINCIAL N°  20 FERNANDO MORENO B°  LAS AGAVES S/N 1 1H - HOSPITAL 5 87 91
17 COLEGIO PROVINCIAL N°  6 MALVINAS ARGENTINA B°  MARIA AGUSTA S/N 1 1H - HOSPITAL 5 92 96
18 ESCUELA N° 369 MAESTRO HUMBERTO PEREYRA PTO. ARGENTINO Y ESQ. ASCASUBI S/N 1 1H - HOSPITAL 7 97 103
19 ESCUELA N° 299  JUAN JOSE PASO AV. SAN N.DE BARI Y PORTEZUELO 1 1I - MATADERO 6 104 109
20 ESCUELA N°249 GRAL. MANUEL BELGRANO CELADA Y CARMELO B. VALDEZ 1 1I - MATADERO 8 110 117
21 ESCUELA N° 398 MONSEÑOR ENRIQUE ANGELELLI JULIO CAMPOS B°  20 DE MAYO 1 1I - MATADERO 5 118 122
22 ESCUELA N° 405 PADRE ARMANDO AMIRATI CIUDAD DE RAWSON B°  ARGENTINO 1 1I - MATADERO 8 123 130
23 D.A.R.D. PUERTO ARG. Y SAN NICOLAS DE BARI 1 1I - MATADERO 3 131 133

MESAS
ESTABLECIMIENTO DOMICILIO

Sección: 1 CAPITAL -  TOTAL DE ELECTORES: 164.154 - TOTAL DE MESAS:  485  - ESTABLECIMIENTOS HABILITADOS: 82

SECC CIRCUITO 

DISTRITO LA RIOJA  -  TOTAL DE ELECTORES: 304.456 - TOTAL DE MESAS:  955  - ESTABLECIMIENTOS HABILITADOS: 240
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24 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA NACIONAL AV. SAN NICOLAS DE BARI 1100 1 1I - MATADERO 4 134 137
25 COLEGIO ING. LUIS HUERGO AV. SAN NICOLAS DE BARI Y CALLE AIMOGASTA 1100 1 1I - MATADERO 4 138 141
26 COLEGIO N°  7 ARTURO GRIMAUX SAN NICOLAS DE BARI Y PORTEZUELO S/N 1 1I - MATADERO 4 142 145
27 FEDERICO FROEBEL SAN NICOLAS DE BARI Y PUERTO ARGENTINO S/N 1 1I - MATADERO 5 146 150
28 COLEGIO N°  12 "VICTORIA ROMERO" B°  NUEVO ARGENTINO CIUDAD DE RAWSON S/N 1 1I - MATADERO 4 151 154
29 ESCUELA N° 191 SARMIENTO DARDO ROCHA 42 1 1J - FERROVIARIO 5 155 159
30 EPET N° 1 AV. PTE. PERON Y SAN ROMAN 1 1K - SHINCAL 5 160 164
31 ESCUELA N° 37 PROVINCIA DE SANTA FE SAAVEDRA S/N B°  PANGO 1 1K - SHINCAL 5 165 169
32 ESCUELA N° 39 TIMOTEO GORDILLO BULNES 1140 B°  EVITA 1 1L - EVITA 9 170 178
33 ESCUELA N° 127 CAPITAL FEDERAL NAPOLES Y TURIN B°  STA. JUSTINA 1 1L - EVITA 10 179 188
34 ESCUELA N° 371 MARIA MADRE DEL BUEN CAMINO PASAJE MARGARITA DIAZ DE DIAZ 1 1L - EVITA 5 189 193
35 COLEGIO PROVINCIAL  N° 4 BONDEMBENDER S/N B°  12 DE JUNIO 1 1L - EVITA 10 194 203
36 ESCUELA N°  383 DE FORMACION LABORAL AVENIDA ANGELELLI B°  SANTA CELIA S/N 1 1L - EVITA 3 204 206
37 ESCUELA DANTE ALIGHIERI ARTIGAS Y PUEYRREDON 875 1 1L - EVITA 4 207 210
38 ESCUELA N° 54 PROVINCIA DE BUENOS AIRES L. N. ALEM S/N B°  DE VARGAS 1 1M - VARGAS 6 211 216
39 COLEGIO N° 5 CORONEL FELIPE VARELA LOMA BLANCA Y CALLE 26 B°  INFANT.II 1 1M - VARGAS 11 217 227
40 ESCUELA PROVINCIAL N°409 LOMA BLANCA S/N 1 1M - VARGAS 11 228 238
41 ISAE (INSTITUTO SUPERIOR ALBERT EINSTEN) ALBERT EINSTEN ESQ AVENIDA LOS CAUDILLOS S/N 1 1M - VARGAS 5 239 243
42 COLEGIO PROVINCIAL N° 2 ISLA B.MARGARITA Y SOBERAN. NACIONAL 1 1N - ANTARTIDA ARGENTINA 11 244 254
43 ESCUELA N° 365 PROVINCIA DE MISIONES BASE MATIENZO S/N- ANTARTIDA 3 1 1N - ANTARTIDA ARGENTINA 11 255 265
44 ESCUELA N° 280 TAMBOR DE TACUARI B. MELCHOR Y DECEPCION B°  A. ARG. 1 1N - ANTARTIDA ARGENTINA 7 266 272
45 ESCUELA ESPECIAL N°  382 ALELUYA JURAMENTO S/N B°  SAN CLEMENTE 1 1N - ANTARTIDA ARGENTINA 4 273 276
46 JARDIN N°  25 "MARIA MERCEDES ROLDAN" ISLAS SHETLAND Y PROYECTADA 4 B°  ANTARTIDA NORTE  1 1N - ANTARTIDA ARGENTINA 3 277 279
47 JARDIN DE INFANTES N°  49 "IRMA OTAÑEZ DE SOLER" BAHIA MARGARITA Y BASE MATIENZO B°  ANTARTIDA III 1 1N - ANTARTIDA ARGENTINA 3 280 282
48 JARDIN DE INFANTES N° 35 ESTELA PEÑALOZA CAMET JURAMENTO Y AV.HEROES DE MALVINAS S/N 1 1N - ANTARTIDA ARGENTINA 3 283 285
49 ESCUELA N° 361 EXPEDICION ZELADA DAVILA GUARANIES 1163 B°  F. QUIROGA 1 1O - FACUNDO QUIROGA 7 286 292
50 ESCUELA PROVINCIAL N° 408 CARDON Y AV.QUEBRACHO COLORADO 1 1P - FALDEO DEL VELAZCO SUR 12 293 304
51 COLEGIO PROVINCIAL N° 13 CALLE RAMON NAVARRO Y CARDON 1 1P - FALDEO DEL VELAZCO SUR 10 305 314
52 ESCUELA N°  418 BARRIO LOS OBREROS S/N 1 1P - FALDEO DEL VELAZCO SUR 8 315 322
53 CENTRO EDUCATIVO DIOCESANO PIO XII AV. SANTA ROSA Y AV. RAMON NAVARRO S/N 1 1P - FALDEO DEL VELAZCO SUR 10 323 332
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54 ESCUELA N° 410 LOS BOULEVARES PUBLICA S/N B° LOS BOULEVARES 1 1P - FALDEO DEL VELAZCO SUR 12 333 344
55 ESCUELA PROVINCIAL N° 416 CARLOS PEÑALOZA ESQ. F.VEGA B° URBANO 40 1 1P - FALDEO DEL VELAZCO SUR 9 345 353
56 COLEGIO PROVINCIAL N°  18 RAQUEL TEJADA S/N B° URBANO 40 1 1P - FALDEO DEL VELAZCO SUR 7 354 360
57 COLEGIO PROVINCIAL N°  14 CALLE CHEPES B°  LOS OBREROS S/N 1 1P - FALDEO DEL VELAZCO SUR 5 361 365
58 JARDIN DE INFANTES N°  55 RINO BOLOGNESE - LOS BOULEVARES S/N 1 1P - FALDEO DEL VELAZCO SUR 4 366 369
59 ESCUELA N°  417 ERNESTO SABATO Y MARIA E. WALSH B°  N.KIRCHNER 1 1P - FALDEO DEL VELAZCO SUR 5 370 374
60 ESCUELA N° 412 "PAPA FRANCISCO" RAMON NAVARRO Y PRINCIPAL ROJAS S/N 1 1P - FALDEO DEL VELAZCO SUR 6 375 380
61 ESCUELA N° 56 MANUEL BELGRANO TALAMUYUNA 1 1Q - TALAMUYUNA 1 381 381
62 ESCUELA N°32 CAUDILLOS RIOJANOS CEBOLLAR 1 1R - CEBOLLAR 1 382 382
63 ESCUELA N° 309 GDOR. MANUEL VICENTE BUSTOS SAN PEDRO 1 1S - SAN PEDRO 1 383 383
64 ESCUELA N° 314 DR.TOMAS ANCHORENA EL BARRIAL RUTA 6 KM 53 1 1T - EL BARRIAL 1 384 384
65 ESCUELA N°55  JOSE SANTIAGO PIOLI LAS CATAS 1 1U - LAS CATAS 1 385 385
66 ESCUELA N° 218 MERCEDES DE STIPANICIC LA RAMADITA 1 1V - LA RAMADITA 2 386 387
67 ESCUELA N° 326 ESTAUROFILA LUNA DE GRANILLO LA LATA 1 1W - LA LATA 1 388 388
68 ESCUELA N° 202 ISLA NUEVA EL CANTADERO 1 1X - EL CANTADERO 1 389 389
69 ESCUELA NORMAL DR.PEDRO I.DE CASTRO BARROS RIVADAVIA Y JULIO CESAR CORZO 1 2A - 4 DE JUNIO 10 390 399
70 ESCUELA NORMAL N°1 P.I. DE  CASTRO BARROS JULIO C. CORZO Y SAN NICOLAS DE BARI 1 2A - 4 DE JUNIO 7 400 406
71 ESC.DE OPERADORES TOPOGRAFOS "GRAL SAN MARTIN" CABO 1°  PEREZ Y JEREZ B°  ALTA RIOJA S/N 1 2A - 4 DE JUNIO 5 407 411
72 COLEGIO SAGRADO CORAZON DE JESUS BAZAN Y BUSTOS ESQ JUJUY S/N 1 2A - 4 DE JUNIO 6 412 417
73 ESCUELA N°164 JUANA VERGARA DE ARGUELLO AV. SAN FRANCISCO KM 8 1/2 1 2B - LA QUEBRADA 8 418 425
74 COLEGIO N°9 PROF. ARTURO ORTIZ SOSA AV.SAN FRANCISCO KM 8 1/2 1 2B - LA QUEBRADA 5 426 430
75 ESCUELA N° 17 LA RIOJA ESPAÑOLA AV. SAN FRANCISCO KM 3 1/2 1 2C - COCHANGASTA 12 431 442
76 ESCUELA N° 396 CAUDILLOS RIOJANOS CALLE LAS CARRETAS 240 B°  LIBERTADOR 1 2C - COCHANGASTA 7 443 449
77 COLEGIO PROVINCIAL N° 3 AV. 30 DE SEPTIEMBRE 146 1 2C - COCHANGASTA 7 450 456
78 ESCUELA 407 RAUL DELFOR TAPIA PROYECTADA N°  5 - B°  ALUNAI S/N 1 2C - COCHANGASTA 3 457 459
79 ESCUELA N° 248 GERONIMA BARROS JUAN F. QUIROGA Y BECCAR VARELA 1 2D - VIAL 8 460 467
80 ESCUELA  DE GESTION COMUNITARIA AV.LUIS VERNET Y STA.ROSA 1 2D - VIAL 8 468 475
81 UNLAR AVENIDA LUIS M. DE LA FUENTE S/N 1 2D - VIAL 4 476 479
82 COLEGIO PROVINCIAL N°  10 APOSTOL SAN JUDAS TADEO B°  SAN CAYETANO S/N 1 2D - VIAL 6 480 485
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1 ESCUELA N° 11 PROVINCIA DE TUCUMAN MARIA POSOLI S/N BARRIO 10 DE MAYO 2 3 - SANAGASTA 5 486 490
2 COLOLEGIO SECUNDARIO VILLA SANAGASTA CARLOS M. ALVARES S/N 2 3 - SANAGASTA 4 491 494

1 ESCUELA  N°19 DOMINGO MATHEN AV.CASTRO BARROS S/N (AMINGA) 3 4 - AMINGA 3 495 497
2 ESCUELA N°103 COR. NICOLAS BARROS CORONEL N. BARROS S/N 3 5A - ANILLACO 6 498 503
3 NUCLEO N°7 LOS MOLIOS - DOLORES DE LA VEGA LOS MAESTROS S/N 3 5B - LOS MOLINOS 2 504 505
4 ESCUELA N°57 BERNARDINO RIVADAVIA RUTA PRINCIPAL 75 S/N 3 6A - PINCHAS 2 506 507
5 ESCUELA PROV. 140 AGUA BLANCA AGUA BLANCA 3 6B - LAS PEÑAS 1 508 508
6 NUCLEO N°7 CHUQUIS- PEDRO I. DE CASTRO BARROS CALLE PELANDA LOPEZ S/N 3 7 - CHUQUIS 1 509 509
7 ESCUELA N°270 BELINDO DE LA FUENTE JOAQUIN V. GONZALEZ S/N 3 8A - ANJULLON 2 510 511
8 ESCUELA N°137 VIR. DEL ROSARIO DE SAN NICOLAS CALLE PUBLICA S/N 3 8B - SANTA VERA CRUZ 1 512 512
9 ESCUELA ESPECIAL N°6 NIÑO ALCALDE SAN MARTIN S/N - SAN PEDRO 3 8C - SAN PEDRO 1 513 513

1 ESCUELA N°257 GENERAL JOSE DE SAN MARTIN SAN MARTIN 420 4 9A - AIMOGASTA 8 514 521
2 ESCUELA N°336 INMACULADA CONCEPCION SAN MARTIN 480 4 9A - AIMOGASTA 8 522 529
3 COLEGIO CORNELIO SANCHEZ OVIEDO 20 DE MAYO Y LUIS MANZUETO 4 9A - AIMOGASTA 8 530 537
4 ESC. N° 256 GREGORIA MATORRAS DE SNA MARTIN HIPOLITO YRIGOYEN S/N 4 9A - AIMOGASTA 5 538 542
5 ESCUELA PROVINCIAL N° 108 BAÑADO DE LOS PANTANOS 4 9B - BAÑADO DE LOS PANTANOS 2 543 544
6 ESCUELA N° 10 GENERAL SAN MARTIN MACHIGASTA 4 10 - MACHIGASTA 4 545 548
7 ESCUELA N°51 PROVINCIA DE JUJUY RESISTENCIA S/N 4 11A - ARAUCO 1 549 549
8 ESCUELA PROVINCIAL N°61 UDPINANGO 4 11B - UDPINANGO 1 550 550
9 ESCUELA N°33 PEDRO I. DE CASTRO BARROS AVDA. CARLOS BRIZUELA DEL MORAL S/N 4 12A - ESTACION MAZAN 1 551 551

10 ESCUELA  N° 141 RICARDO ROJAS AVDA. CESAR VALLEJOS S/N 4 12B - VILLA MAZAN 3 552 554

Sección: 3 CASTRO BARROS   -  TOTAL DE ELECTORES: 5131 - TOTAL DE MESAS:  19   - ESTABLECIMIENTOS HABILITADOS: 9

Sección: 2 SANAGASTA  -  TOTAL DE ELECTORES: 3094  - TOTAL DE MESAS:  9   - ESTABLECIMIENTOS HABILITADOS: 2

Sección: 4 ARAUCO    -  TOTAL DE ELECTORES: 13145 - TOTAL DE MESAS:  41   - ESTABLECIMIENTOS HABILITADOS: 10
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1 ESCUELA N° 24 PROVINCIA DE NEUQUEN RUTA NACIONAL N°  40 5 13 - SALICAS 2 555 556
2 ESCUELA PROVINCIAL N° 118 ALPASINCHE 5 14A - ALPASINCHE 1 557 557
3 ESCUELA N°44  FILOMENA N. DE GONDOLO CHAUPIHUASI A 800 MTS.OESTE 5 14B - CHAUPIHUASI 1 558 558
4 ESCUELA N° 62 SOBERANIA ARGENTINA LOS ROBLES 5 15 - SAN BLAS 4 559 562
5 ESCUELA N° 277 FLAVIANO DE LA COLINA RUTA NACIONAL N°  40 5 16A - SCHAQUI 2 563 564
6 JARDIN DE INFANTES N° 8 CUIPAN 5 16B - CUIPAN 1 565 565
7 ESCUELA  N° 63 MAESTRO GUILLERMO E. RIO SURIYACO 5 17 - SURIYACO 1 566 566

1 ESCUELA N° 49  BRIGADIER JUAN F. QUIROGA MAXIMO MARTINEZ Y CASTRO BARROS 6 18A - CHILECITO 8 567 574
2 ESCUELA N° 259 NICOLAS DAVILA J.V. GONZALEZ N°  93 6 18A - CHILECITO 8 575 582
3 EPET N° 2 PAULA ALBARRACIN ANGEL V. PEÑALOZA N°  92 6 18A - CHILECITO 4 583 586
4 ESCUELA N° 189 EMILIO  A. HUNICKEN SANTIAGO BAZAN N° 348 348 6 18A - CHILECITO 5 587 591
5 EPET N° 1 GRAL. ANGEL VICENTE PEÑALOZA LEOVINO MARTINEZ ESQ.ALBERTO CAVERO 6 18A - CHILECITO 4 592 595
6 ESCUELA N° 261  9 DE JULIO ALBERTO OCAMPO Y TIMOTEO GORDILLO 6 18A - CHILECITO 6 596 601
7 ESCUELA N° 166 RODOLFO CARMONA LA PLATA 850 6 18A - CHILECITO 6 602 607
8 ESCUELA N° 370 MAESTRO FERMIN MORALES SAN NICOLAS S/N 6 18A - CHILECITO 6 608 613
9 ESC.NORMAL JOAQUIN V.GONZALEZ ALBERTO OCAMPO N°  48 6 18A - CHILECITO 7 614 620

10 ESCUELA  AMOR Y ESPERANZA DE CASTRO Y BAZAN ESQ. G. IRIBARREN 6 18A - CHILECITO 5 621 625
11 ESCUELA N° 260 "JUAN RAMIREZ DE VELASCO" LAS ENCRUCIJADAS S/N 6 18A - CHILECITO 4 626 629
12 ESCUELA MERCEDES BUSTAMANTE DE DINKLAGE LA MEJICANA Y SAN MARTIN S/N 6 18A - CHILECITO 4 630 633
13 ESCUELA  MARIA EVA DUARTE DE PERON JAMIN OCAMPO 316 6 18A - CHILECITO 6 634 639
14 POLIVALENTE DE ARTE ADOLFO DAVILA 195 6 18A - CHILECITO 3 640 642
15 ESCUELA N° 170 GENERAL MIGUEL DE GUEMES SANTA FLORENTINA 6 18B - SANTA FLORENTINA 1 643 643
16 ESCUELA N° 107 JUAN DOMINGO PERON DEL CARMEN 48 SAN MIGUEL 6 19 - SAN MIGUEL 3 644 646
17 ESCUELA N°1  PABLO A. PIZURNO DR. CHAVEZ 150 6 20 - LOS SARMIENTOS 5 647 651
18 ESCUELA N°169 UNIVERSIDAD DE LA PLATA MARTIN DE GUEMES Y SAN NICOLAS 6 21 - ANGUINAN 5 652 656

Sección: 6 CHILECITO   -  TOTAL DE ELECTORES:  43949 - TOTAL DE MESAS:  132   - ESTABLECIMIENTOS HABILITADOS: 28

Sección: 5 SAN BLAS DE LOS SAUCES   -  TOTAL DE ELECTORES:  3530 - TOTAL DE MESAS:  12   - ESTABLECIMIENTOS HABILITADOS: 7
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19 ESCUELA N° 2 TIMOTEO GORDILLO CAMINO DEL INCA 6 22A - MALLIGASTA 7 657 663
20 ESCUELA PROVINCIAL N° 123 TILIMUQUI 6 22B - TILIMUQUI 1 664 664
21 ESCUELA N° 29 PROVINCIA DE MENDOZA CALLE PRINCIPAL S/N 6 23A - SAÑOGASTA 5 665 669
22 ESCUELA N° 179 ALEJANDRO DE LA VEGA MIRANDA 6 23B - MIRANDA 1 670 670
23 ESCUELA N°106 MARIA DE LAS MERCEDES GUANCHIN 6 23C - GUANCHIN 1 671 671
24 ESCUELA N° 6 SARGENTO CABRAL BARRIO CHIMAS 6 24 - VICHIGASTA 7 672 678
25 ESCUELA N° 129 MUNICIPALIDAD DE LA CIUDAD BS AS AV. SAN BUENAVENTURA Y VICENTE ZALAZAR S/N 6 24 - VICHIGASTA 2 679 680
26 ESCUELA N°194 BARTOLOME MITRE JOAQUIN V. GONZALEZ S/N 6 25 - NONOGASTA 9 681 689
27 ESCUELA PROVINCIAL N° 3 NONOGASTA 6 25 - NONOGASTA 5 690 694
28 CENTRO EDUCAT. ROSARIO OCAMPO  DE IRRIBARREN 21 DE SEPTIEMBRE S/N 6 25 - NONOGASTA 4 695 698

1 ESCUELA N° 4 PROVINCIA .DE CORDOBA SAN PEDRO S/N - PLAZA NUEVA 7 26 - FAMATINA 4 699 702
2 ESCUELA DE COMERCIO JOSE R. DIAZ S/N 7 26 - FAMATINA 4 703 706
3 ESCUELA N° 7 RAMON AGAPITO LUJAN BAJO CARRIZAL 7 27 - CARRIZAL 1 707 707
4 ESCUELA N° 65 YLDA MORENO DE ROBLES CAMPANAS 7 28A - CAMPANA 3 708 710
5 ESCUELA N°66 ANTONIO OSVALDO VEGA SANTA CRUZ 7 28B - SANTA CRUZ 1 711 711
6 ESCUELA PROVINCIAL N° 204 ANGULOS 7 28C - ANGULOS 1 712 712
7 ESCUELA PROVINCIAL N° 200 CHAÑARMUYO 7 28D - CHAÑARMUYO 1 713 713
8 ESCUELA N° 64 JUSTO JOSE DE URQUIZA SANTO DOMINGO S/N 7 29A - PITUIL 3 714 716
9 ESCUELA N°36  ARMADA ARGENTINA ANTINACO 7 29B - ANTINACO 1 717 717

1 ESCUELA N° 18 ALICIA CARRIZO HORONATO GUERRERO SUR B° LOS PALACIOS 8 30A - VILLA UNION 5 718 722
2 COLEGIO ROSARIO V. PEÑALOZA AV.JUAN DOMINGO PERON S/N 8 30A - VILLA UNION 4 723 726
3 ESCUELA N° 352 GUILLERMO PAEZ SAN NICOLAS DE BARI S/N B° G.PAEZ 8 30A - VILLA UNION 4 727 730
4 ESCUELA N° 71 ANDREA PAEZ ORQUERA ORTIZ DE OCAMPO 8 30B - BANDA FLORIDA 2 731 732
5 ESCUELA N° 70 WOLF SCHCOLNIK LOS PALACIOS 8 30C - LOS PALACIOS 2 733 734

Sección:  8 CORONEL FELIPE VARELA   -  TOTAL DE ELECTORES:  9024  - TOTAL DE MESAS: 33   - ESTABLECIMIENTOS HABILITADOS: 13

Sección:  7 FAMATINA   -  TOTAL DE ELECTORES:  5431  - TOTAL DE MESAS:  19   - ESTABLECIMIENTOS HABILITADOS: 9
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6 ESCUELA N° 69 GERONIMO FLORES 24 DE SEPTIEMBRE 8 31A - PAGANCILLO 3 735 737
7 ESCUELA N° 68  ARSENIO SALINAS CALLE PRINCIPAL 8 31B - AICUÑA 1 738 738
8 ESCUELA N° 109 LUIS CAMILO SCIDA RUTA 40 KM 55 8 31C - LOS TAMBILLOS 1 739 739
9 ESCUELA N° 324 GRANADERO VARGAS EL CARDON S/N 8 31D - EL CARDON 1 740 740

10 ESCUELA N° 284 FRAY LUIS BELTRAN LOS PATILLOS S/N 8 31E - LOS PATILLOS 1 741 741
11 ESCUELA N° 28 HUMBERTO HERRERA ROBLEDO CALLE PUBLICA S/N 8 32 - GUANDACOL 7 742 748
12 ESCUELA N° 21 FRONTERAS ARGENTINAS EMETERIO LAUSTRE S/N 8 32A - SANTA CLARA 1 749 749
13 ESCUELA N° 160 FELIPE LEANDRO DAVILA EL ZAPALLAR S/N 8 32B - EL ZAPALLAR 1 750 750

1 ESCUELA N° 8 PROVINCIA DE FORMOSA SAN MARTIN 9 33 - VILLA CASTELLI 4 751 754
2 ESCUELA N° 41 BERNARDINO RIVADAVIA BERNARDINO RIVADAVIA S/N 9 33 - VILLA CASTELLI 2 755 756

1 COLEGIO SECUNDARIO  VINCHINA VINCHINA 10 34A - VINCHINA 4 757 760
2 ESCUELA N° 9 HIPOLITO YRIGOYEN SAN MARTIN 10 34A - VINCHINA 3 761 763
3 ESCUELA N° 212 CASA PINTADA CASA PINTADA 10 34B - VALLE HERMOSO 1 764 764
4 ESCUELA N° 74 PROV. SANTIAGO DEL ESTERO ALTO JAGUE 10 35A - JAGUE 1 765 765
5 HOGAR ESCUELA N° 301 GENDARMERIA NACIONAL POTRERO GRANDE 10 35B - POTRERO GRANDE 1 766 766

1 ESCUELA N° 20 AZUCENA BAZAN DE AQUINES INDEPENDENCIA S/N 11 36 - PATQUIA 7 767 773
2 ESCUELA N° 40 MIS MONTAÑAS MINERAS AMANA 11 37A - AMANA 1 774 774
3 ESCUELA PROVINCIAL N° 193 LA TORRE 11 37B - LA TORRE 1 775 775

Sección:  10 VINCHINA     -  TOTAL DE ELECTORES:  2437  - TOTAL DE MESAS:  10   - ESTABLECIMIENTOS HABILITADOS: 5

Sección:  11  INDEPENDENCIA      -  TOTAL DE ELECTORES:  2505  - TOTAL DE MESAS:  9   - ESTABLECIMIENTOS HABILITADOS: 3

Sección:  9  GENERAL LAMADRID    -  TOTAL DE ELECTORES:  1778 - TOTAL DE MESAS:  6   - ESTABLECIMIENTOS HABILITADOS: 2
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Pag N° 8

Cant. Desde Hasta
MESAS

ESTABLECIMIENTO DOMICILIO SECC CIRCUITO 

1 ESCUELA N° 258 ROSARIO VERA PEÑALOZA ROSARIO V. PEÑALOZA N° 37 12 38A - CHAMICAL 8 776 783
2 ESCUELA N°136 NICOLASA VERA LUNA DE VERA CONSTANTINO CARBEL 430 12 38A - CHAMICAL 8 784 791
3 ESCUELA DE COMERCIO GRAL.BELGRANO GABRIEL LONGEVILLE S/N 12 38A - CHAMICAL 7 792 798
4 ESCUELA N° 151 PROVINCIA DE CORRIENTES B. DE LA COLINA 520 12 38A - CHAMICAL 9 799 807
5 INSTITUTO L. TORRES MOLINA CARLOS DE DIOS MURIAS-CENTRO 176 12 38A - CHAMICAL 4 808 811
6 ESCUELA N° 294 JOSE TARRAGUEIRA EL RETAMO 12 38B - EL RETAMO 1 812 812
7 ESCUELA N° 48 CANDELARIA ROSEMARY BELLA VISTA 12 39 - BELLA VISTA 1 813 813
8 ESCUELA PROVINCIAL N° 236 SANTA RITA DE LA ZANJA 12 40A - SANTA RITA DE LA ZANJA 1 814 814
9 ESCUELA N° 76 PROVINCIA DE LA RIOJA ESQUINA DEL NORTE 12 40B - ESQUINA DEL NORTE 1 815 815

1 ESCUELA N° 80 PROVINCIA DE LA PAMPA 7 DE OCTUBRE 13 41A - TAMA 5 816 820
2 ESCUELA PROVINCIAL N° 168 PUNTA DE LOS LLANOS 13 41B - PUNTA DE LOS LLANOS 2 821 822
3 ESCUELA PROVINCIAL N° 78 ALCAZAR 13 41C - ALCAZAR 1 823 823
4 ESCUELA N° 119 POF. MERCEDES DE MORENO TUIZON 13 41D - TUIZON 1 824 824
5 ESCUELA PROVINCIAL N° 171 CARRIZAL 13 41E - CARRIZAL 1 825 825
6 ESCUELA N° 318 EL CHACHO PEÑALOZA SAN RAMON 13 41F - SAN RAMON 1 826 826
7 ESCUELA PROVINCIAL N° 121 LAS HUERTAS-S.DE LOS QUINTEROS 13 41G - SIERRA DE LOS QUINTEROS1 827 827
8 ESCUELA N° 79 AMIGO DEVOTO CHILA 13 41H - CHILA 1 828 828

1 ESCUELA NORMAL REPUBLICA DE HAITI JOSE SALINAS 348 14 42 - OLTA 7 829 835
2 ESCUELA N°267 ANGEL VICENTE PEÑALOZA SAN MARTIN 750 - OLTA 14 42 - OLTA 6 836 841
3 INSTITUTO DE EDUCACION TECNICA N° 1 FACUNDO QUIROGA S/N 14 42 - OLTA 3 842 844

Sección:  12  CHAMICAL      -  TOTAL DE ELECTORES:  12775  - TOTAL DE MESAS:  40   - ESTABLECIMIENTOS HABILITADOS: 9

Sección:  13 ANGEL VICENTE PEÑALOZA     -  TOTAL DE ELECTORES:  2661   - TOTAL DE MESAS: 13   - ESTABLECIMIENTOS HABILITADOS: 8

Sección:  14 GENERAL BELGRANO     -  TOTAL DE ELECTORES:  6731   - TOTAL DE MESAS: 23   - ESTABLECIMIENTOS HABILITADOS: 8
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 Y ELECTORES HABILITADOS  
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Cant. Desde Hasta
MESAS

ESTABLECIMIENTO DOMICILIO SECC CIRCUITO 

4 ESCUELA PROVINCIAL N°  77 TALVA 14 43 - TALVA 1 845 845
5 ESCUELA N° 26 CORTADERAS CORTADERAS 14 44 - CORTADERAS 1 846 846
6 ESCUELA N° 14 JUSTO JOSE DE URQUIZA SAN MARTIN 665 14 45A - CHAÑAR 3 847 849
7 ESCUELA N°153  DOMINGO ORONA SIMBOLAR 14 45B - SIMBOLAR 1 850 850
8 ESCUELA PROVINCIAL N° 172 ESTACION CASTRO BARROS 14 46 - ESTACION CASTRO BARROS 1 851 851

1 ESCUELA N° 269 BRIG. JUAN FACUNDO QUIROGA AV. LOS CAUDILLOS 15 47A - MALANZAN 4 852 855
2 ESCUELA N° 105 ANFILOQUIA VELARDES TUANI 15 47B - TUANI 1 856 856
3 ESCUELA N° 30 MAESTRO CARLOS D. TORRES SOLCA 15 48A - SOLCA 1 857 857
4 ESCUELA N° 82 RAUL ORIHUELA PJE. NIÑO ALCALDE S/N 15 48B - NACATE 2 858 859
5 ESCUELA N° 181 NOGAL A.CISTERNA EL POTRERO 15 49A - EL POTRERO 1 860 860
6 ESCUELA N° 145 AMELIA RAMONA TORRES EL RETAMAL 15 49B - EL RETAMAL 1 861 861
7 ESCUELA PROVINCIAL N° 50 SALANA 15 49C - SALANA 1 862 862
8 ESCUELA N° 91 PROVINCIA DE CHUBUT PORTEZUELO 15 49D - PORTEZUELO 3 863 865
9 ESCUELA N° 49 BRIG. JUAN FACUNDO QUIROGA SAN ANTONIO 15 50 - SAN ANTONIO 1 866 866

1 ESCUELA N° 13 ROSARIO VERA PEÑALOZA SAN MARTIN S/N 16 51A - CATUNA 6 867 872
2 COLEGIO SECUNDARIO PROVINCIAL DE CATUNA CALLE INDEPENDENCIA S/N 16 51A - CATUNA 1 873 873
3 ESCUELA PROVINCIAL N°133 EL QUEMADO 16 51B - EL QUEMADO 1 874 874
4 ESCUELA DE COMERCIO MARY O'GRAHAM MILAGRO - GRAL ORTIZ DE OCAMPO 16 52A - MILAGRO 6 875 880
5 CENTRO EDUCATIVO MILAGRO CASTRO BARROS ESQ.FACUNDO QUIROGA 16 52A - MILAGRO 5 881 885
6 ESCUELA N° 100 LA ISLA LA ISLA 16 52B - LA ISLA 1 886 886
7 ESCUELA N° 156 DIR. VITALIA B. DE LLANOS AMBIL 16 53 - AMBIL 1 887 887
8 ESCUELA N° 85 FRAY MAMERTO ESQUIU PEDRO I. DE CASTRO BARROS 16 54A - OLPAS 1 888 888
9 ESCUELA N° 86 LOS AGUIRRE LOS AGUIRRES 16 54B - LOS AGUIRRES 1 889 889

Sección:  15  JUAN FACUNDO QUIROGA    -  TOTAL DE ELECTORES:  3472   - TOTAL DE MESAS: 15   - ESTABLECIMIENTOS HABILITADOS: 9

Sección:  16  GENERAL ORTIZ DE OCAMPO   -  TOTAL DE ELECTORES:  6716   - TOTAL DE MESAS:  23   - ESTABLECIMIENTOS HABILITADOS: 9
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Cant. Desde Hasta
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ESTABLECIMIENTO DOMICILIO SECC CIRCUITO 

1 ESCUELA N° 255 JOAQUIN V. GONZALEZ ROQUE SAENZ PEÑA S/N 17 55A - CHEPES 8 890 897
2 ESCUELA NORMAL N° 3 JUAN FACUNDO QUIROGA CASTRO BARROS 551 17 55A - CHEPES 10 898 907
3 ESCUELA N° 114 NICICOLAS LANZILLOTTO HUGO LLANOS S/N 17 55A - CHEPES 11 908 918
4 SEDE REGINONAL CHEPES UNLAR HEROE DE CHEPES S/N 17 55A - CHEPES 5 919 923
5 ESCUELA PROVINCIAL N° 138 MASCASIN 17 55B - MASCASIN 1 924 924
6 ESCUELA N° 95 JOSE E.TOLEDO ÑOQUEVES 17 55C - ÑOQUEVES 1 925 925
7 ESCUELA PROVINCIAL N° 128 LA LAGUNA 17 55D - LA LAGUNA 1 926 926
8 ESCUELA N°163 MARIA M. ACHAVAL DE GODOY VALLE HERMOSO 17 55E - VALLE HERMOSO 1 927 927
9 ESCUELA  N° 99 ANGEL MANUEL GRANILLO SAN ISIDRO 17 56A - SAN ISIDRO 1 928 928

10 ESC. AGROTECNICA V.DE LA MERCED EL TOTORAL 17 56B - EL TOTORAL 1 929 929
11 ESCUELA PROVINCIAL N° 213 EL DIVISADERO 17 56C - EL DIVISADERO 1 930 930
12 ESCUELA PROV.N°  161 F.BAIGORRI JUAN FACUNDO QUIROGA 17 57A - DESIDERIO TELLO 2 931 932
13 ESCUELA N° 34 ANGEL CUSTODIO PEREZ CHELCOS 17 57B - CHELCOS 1 933 933
14 ESCUELA N° 97 NELLY CABRA DE AGUILAR EL TALA 17 58A - EL TALA 1 934 934
15 ESCUELA N° 96 17 DE AGOSTO DE 1850 LA JARILLA 17 58B - LA JARILLA 1 935 935
16 ESCUELA N° 35 MARIA ROSA TAPIA VILLA CASANA 17 59 - VILLA CASANA 1 936 936

1 ESCUELA N° 27 GOBERNACION SANTA CRUZ AV. GRAL. SAN MARTIN 18 60 - ULAPES 7 937 943
2 ESCUELA N°  413 "HECTOR DAVID GATICA" MARIANO MORENO S/N 18 60 - ULAPES 3 944 946
3 ESCUELA PROVINCIAL N° 150 BAJO HONDO 18 61A - BAJO HONDO 1 947 947
4 ESCUELA PROVINCIAL N° 205 AGUAYO 18 61B - AGUAYO 1 948 948
5 ESCUELA N° 42 VIRGEN DEL ROSARIO SAN SOLANO 18 61C - SAN SOLANO 1 949 949
6 ESCUELA N°207 CAUDILLOS RIOJANOS CUATRO ESQUINAS 18 61D - CUATRO ESQUINAS 1 950 950
7 ESCUELA N° 148 FRANCISCA CEBALLOS CORRAL DE ISAAC 18 62A - CORRAL DE ISAAC 1 951 951
8 ESCUELA N° 94 EDUARDO DE LA FUENTE SAN RAFAEL 18 62B - SAN RAFAEL 1 952 952
9 ESCUELA N° 226 MANUEL T. IBAÑEZ PUESTO DICHOSO 18 62C - PUESTO DICHOSO 1 953 953

Sección:  18   GENERAL SAN MARTIN    -  TOTAL DE ELECTORES:  4184   - TOTAL DE MESAS:  19   - ESTABLECIMIENTOS HABILITADOS: 11

Sección:  17   ROSARIO VERA PEÑALOZA    -  TOTAL DE ELECTORES:  13739   - TOTAL DE MESAS:  47   - ESTABLECIMIENTOS HABILITADOS: 16
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10 ESCUELA N° 283 DAMAS MENDOCINAS EL BALDE 18 62D - EL BALDE 1 954 954
11 ESCUELA N° 112 DELIA DE GATICA VILLA NIDIA 18 62E - VILLA NIDIA 1 955 955


